

รายการปริมาณงานและราคา

งานประมาณราคา งานถมดินลูกรังพร้อมบดอัด 95%พร้อมรั้วลวดหนาม 9 เส้นและงานติดตั้งระบบไฟฟ้า

สถานที่ โรงเรียนอัสติติกสุพรรณบุรี

จังหวัด สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย นายชัชวาล ตั้งสกุล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2569

ปรับราคาโดย นายชัชวาล ตั้งสกุล

ปรับราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินลูกรังพร้อมบดอัด 95%	6,576	ลบ.ม	299.46	1,969,248.96	-	-	1,969,248.96	
2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า (เอกสารอ้างอิง มท.5307.32/ตช.-4915/2569)	1	งาน	1,691,596.17	1,691,596.17	-	-	1,691,596.17	
	2.1. ระบบไฟฟ้าแรงสูงภายนอก				-	-	-	-	
	2.1.1. เสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 19 ต้น				-	-	-	-	
	2.1.2. สายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.ม.ม. ระยะทาง 650 เมตร จำนวน 3 เส้น				-	-	-	-	
	2.2 ระบบไฟฟ้าแรงสูงภายใน				-	-	-	-	
	2.2.1. เสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 4 ต้น				-	-	-	-	
	2.2.2. สายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.ม.ม. ระยะทาง 100 เมตร จำนวน 3 เส้น				-	-	-	-	
	2.3 ติดติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าระบบ 3 เฟส 22,000 - 416/240 โวลท์				-	-	-	-	
	ขนาด 250 เควีเอ จำนวน 1 เครื่อง				-	-	-	-	
	2.4 ระบบไฟฟ้าแรงต่ำภายใน				-	-	-	-	
	2.4.1. เสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9 เมตร จำนวน 11 ต้น				-	-	-	-	
	2.4.2. สายเคเบิลอากาศ ขนาด 95 ต.ม.ม. ระยะทาง 400 เมตร จำนวน 4 เส้น				-	-	-	-	
3	งานรั้วลวดหนาม 9 เส้น(คิดความยาวที่ 100 เมตร)			-	-	-	-	-	
	3.1 ขุดดินฐานรากแล้วกลบกลับ	30.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	5,040.00	5,040.00	
	3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ	5.00	ลบ.ฟ.	1,845.00	9,225.00	466.00	2,330.00	11,555.00	
	3.3 เสา ค.ส.ล. สำเร็จรูป 2.70 เมตร	51.00	ต้น	198.00	10,098.00	55.00	2,805.00	12,903.00	
	3.4 ลวดหนามเบอร์ 12 ยาวรวม 900 เมตร	25.00	กก.	32.00	800.00	55.00	1,375.00	2,175.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					20,123.00		11,550.00	31,673.00	
ราคาต่อเมตร					201.23		115.50	310.00	
จำนวน		325	เมตร					100,750.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					3,680,968.13		11,550.00	3,761,595.13	
ยอดสุทธิ								3,761,500.00	

(สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี

ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ.2555

ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 อีกครั้งหนึ่ง

ลงชื่อผู้ปรับปริมาณงานและราคา

(นายชัชวาลย์ ตั้งสกุล)